O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(46) Obtenção

e Caracterização de Fármacos, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(46) Obtenção e Caracterização de Fármacos

Nome ResultadoInscrição Nota

Edilainy Rizzieri Caleffi Marchesini 9.85 Classificado13106

Fernanda Belincanta Borghi Pangoni N/C Eliminado13554

Juliana Harumi Miyoshi N/C Eliminado13151

Raquel Isolani Luvizotto 9.87 Classificado13487

Sabrina Barbosa de Souza Ferreira N/C Eliminado13209

Tânia Mara Antonelli Ushirobira 9.59 Classificado13694

Thaila Fernanda Oliveira da Silva 9.74 Classificado13655

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Wanderley Dantas dos Santos

Prof. Dr. Lilian dos Anjos Oliveira Ferreira ________________________________

Prof. Dr. Luana Magri Tunin ________________________________

15/04/2024 15.01.36 Página 1 de 1